广西建设工程消防协会

桂建消协﹝2025﹞8号

广西建设工程消防协会关于缴纳
2025 年度会费的通知

各会员单位：

为确保协会在 2025 年能够持续稳定地开展各项工作，更好

地为广大会员提供服务，根据协会章程及相关规定，现将 2025

年度会费缴纳事宜通知如下：

一、缴纳方式

开户名：广西建设工程消防协会

开户行：中国建设银行股份有限公司南宁五象广场支行

账号：45050160466300000944

二、发票开具

协会将在收到会费的当月开具“广西壮族自治区社会团体

会费统一收据”，票据将以电子票的形式发送至会员单位提供

的电子邮箱地址，请注意查收。

三、其他事项

1. 请各会员单位于 2025 年 4 月 30 日前完成会费缴纳工

作，以保障在协会的相关权益。

2. 若在缴纳会费过程中遇到任何问题，请及时与协会秘书

处联系。联系电话：0771-8058119。

特此通知。

广西建设工程消防协会

2025 年 2 月 26 日

	广西建设工程消防协会关于缴纳
	2025年度会费的通知